
 

„МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР I- ХИСАР“ ЕООД ГР.ХИСАРЯ 

 

Municipality of Hisarya                                                                                                 14 General Gurko Street, Town of Hisarya  

Вх 419 от 23.08.2024 г. 

  

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ХИСАРЯ 

Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 

От д-р Христо Романов Кунчев – Управител на „Медицински център I -  

Хисар“ ЕООД  

ОТНОСНО: Вземане на решение за сключване на договор за отдаване под 

наем на помещение в здравна служба, намираща се в с.Старосел, Община 

Хисаря, област Пловдив. 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 Във връзка с постъпило писмо от д-р Димитър Стефанов Недевски за 

наемане на помещение за стоматологичен кабинет в здравната служба, намираща 

се в село Старосел за период от 10 години, се обръщам към Вас за даване на 

съгласие за сключването на договор с д-р Димитър Ст.Недевски, като предлагам 

следния  

 

П Р О Е К Т   З А     Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание  чл.21 ал.1, т.8 от ЗМСМА, и чл.17 от Наредбата  за 

учредяване на търговски дружества и упражняване правата на собственост на 

община Хисаря върху общинската част от капитала на търговските дружества 

О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т     Х И С А Р Я 

Р Е Ш И : 

1.Дава съгласие за сключване на дългосрочен договор за отдаване под 

наем на помещение в здравна служба, намираща се в с.Старосел, Община 

Хисаря, област Пловдив за срок от 10 /десет/ години с д-р Димитър Стефанов 

Недевски. 

 

 

С уважение,/п/ 

Д-р Христо Ром.Кунчев 

Управител на „МЦ I -  Хисар“ ЕООД  

 


